[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 июня 2020 года    №  59
О признании утратившим силу

Административного  регламента  администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,   руководствуясь Уставом Кокшамарской сельской администрации  Звениговского  муниципального  района  Республики Маий Эл,     Кокшамарская  сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим  силу  следующие  постановления:

- № 32 от 31.03.2017 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- № 98 от 20.10.2017 г.  О внесении изменений в Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение» от 31.03.2017 года № 32.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.
Глава  Кокшамарской

сельской администрации                                                                  Е.П.Майорова